
Stíny 14. února
Úterý, 14 Únor 2012 08:37 - Aktualizováno Středa, 15 Únor 2012 10:08

Hořel ventilátor

  

Osobní vozidlo hořelo v Třebíči na parkovišti u panelového domu. V ranních hodinách dne 13.
února došlo v ulici Marie Majerové k požáru osobního vozidla značky Škoda Felicia. Příčinou
požáru byla pravděpodobně závada na ventilátoru topení vozidla, které majitel nastartoval k
zahřátí. Oheň uhasil sám majitel. Celkovou škodu vyčíslil na jeden tisíc korun. Věc policisté z
Obvodního oddělení Třebíč předali Hasičskému záchrannému sboru kraje Vysočina k dalšímu
šetření.

  

  

Krádež elektroinstalačních kabelů

  

Neznámý pachatel v období od 10. do 13. února vnikl do nedostatečně zajištěné stavby
bytového domu v ulici Koželužská v Třebíči ve druhém a třetím podlaží. Odcizil 200 metrů
nainstalované elektroinstalace, prodlužovací kabely a kabel od výtahu. Zástupci poškozené
firmy vyčíslili způsobenou škodu na téměř dvacet tisíc korun. Pachatel se dopustil přečinu
krádeže, ze který mu hrozí trest odnětí svobody až na dvě léta.

      

  

Nedal přednost v jízdě

  

K dopravní nehodě došlo v odpoledních hodinách dne 13. února v katastrálním území obce
Valeč. Pětapadesátiletý řidič jel s osobním vozidlem značky Ford Mondeo od obce Valeč
směrem k benzínové čerpací stanici. Nedal přednost v jízdě řidičce osobního vozidla značky
Renault Clio, která jela po hlavní silnici směrem od obce Dalešice. Došlo ke střetu vozidel, při
kterém byli zraněni oba řidiči. Muž byl letecky transportován do nemocnice v Brně. Žena byla
převezena s lehkým zraněním do Třebíče. Dopravní policisté provedli dechovou zkoušku u

 1 / 2



Stíny 14. února
Úterý, 14 Únor 2012 08:37 - Aktualizováno Středa, 15 Únor 2012 10:08

obou řidičů, která byla s negativními výsledky. Přesná příčina a okolnosti dopravní nehody jsou
stále v šetření. Celková škoda byla vyčíslena na sto tisíc korun.

  

Marcela Lavická

 2 / 2


